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Giriş 

Bu rapor, gerçekleştirilen "Sürdürülebilirlik Çağında İşletme Yönetimi" başlıklı etkinliğin ardından, 
katılımcıların algı, memnuniyet ve beklentilerini ölçmek amacıyla uygulanan anket sonuçlarını analiz 
etmek üzere hazırlanmıştır. Toplamda 42 katılımcıdan elde edilen veriler; demografik dağılım, bilgi 
kanalları, 5’li Likert ölçeğine göre yapılandırılmış 8 memnuniyet sorusu ve açık uçlu öneriler baz alınarak 
değerlendirilmiştir. 

Katılımcı Profili ve Duyuru Kanalları 

 

Etkinliğe katılım gösteren öğrencilerin sınıf düzeylerine bakıldığında, çalışmanın hedef kitlesine ulaştığı 

görülmektedir. Katılımcıların büyük çoğunluğunu 24 kişi ile 2. Sınıf öğrencileri oluştururken, onları 14 

kişi ile 3. Sınıf öğrencileri takip etmektedir. Sürece 1. Sınıf düzeyinden 3 kişi, 4. Sınıf düzeyinden ise 1 

kişi dahil olmuştur. 

Etkinliğin duyulma ve yayılma kanalları incelendiğinde, kulaktan kulağa iletişimin ve akran etkileşiminin 

gücü ön plana çıkmaktadır. Katılımcıların 24’ü etkinliği "Arkadaşlarından" duyduğunu belirtirken, 13 

kişi "Sosyal Medya (Instagram, WhatsApp Grupları vb.)" aracılığıyla haberdar olmuştur. "Bölüm 

Hocalarından" duyarak katılım sağlayanların sayısı ise 5 kişi ile sınırlı kalmıştır. Bu veri, gelecek 

etkinliklerin duyuru stratejilerinde öğrenci temsilcileri ve öğrenci iletişim ağlarının ne kadar kritik bir 

rol oynadığını açıkça göstermektedir. 

Bulgular 

Ankette yer alan Likert tipi sorular incelendiğinde, etkinliğin genel memnuniyet ortalamasının 5 

üzerinden 4.73 gibi oldukça yüksek bir seviyede gerçekleştiği görülmektedir. Tüm değerlendirme 

kalemlerinde 4.50 barajının üzerinde kalınması organizasyonun başarısını ortaya koymaktadır. Sorulara 

verilen ağırlıklı puan ortalamaları yüksekten düşüğe doğru şu şekildedir: 

• Öğrencilere Söz Alma İmkanı Verilmesi (Ortalama: 4.83): 38 katılımcının tam puan (5) verdiği 

bu alan, etkinliğin en güçlü yönü olmuştur. Etkinliğin interaktif yapısı ve öğrencileri merkeze 

alan yaklaşımı yüksek takdir toplamıştır. 

• Konuşmacı Performansı (Ortalama: 4.79): Konuşmacının sunumunun tatmin ediciliği, 37 

kişinin tam puan vermesiyle en yüksek ikinci memnuniyet alanını oluşturmuştur. 

• Etkinlik Süreci Bilgilendirmeleri (Ortalama: 4.76): Etkinlik esnasında gerçekleştirilen 

bilgilendirmelerin yeterliliği organizasyonel başarının yüksek olduğuna işaret etmektedir. 

• Soru-Cevap Tatmin Düzeyi (Ortalama: 4.74): Sorulan sorulara verilen yanıtlar katılımcıların 

beklentilerini karşılamıştır. 
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• Konu İlgisi, Genel Fayda ve Duyuru Zamanlaması (Ortalama: 4.71): Etkinliğin konusunun ilgi 

çekiciliği, öğrencilere sağladığı genel fayda ve duyuruların zamanında yapılması başlıkları 

dengeli ve yüksek bir ortalamada buluşmuştur. 

• Fiziki Şartlar (Ortalama: 4.67): "Etkinlik salonunun fiziki açıdan yeterliliği" sorusu genel olarak 

başarılı bulunsa da diğer başlıklara kıyasla listenin en sonunda yer almıştır. 

 

Güçlü Yönler ve Gelişime Açık Alanlar 

Güçlü Yönler: Organizasyonun en büyük başarısı, katılımcıların süreç boyunca edilgen birer dinleyici 

olarak kalmayıp, etkinliğe doğrudan dahil edilmeleridir. Öğrencilere tanınan geniş söz hakkı ve 

konuşmacının yetkin sunumu, etkinliğin akademik ve motivasyonel kalitesini doğrudan artırmıştır. 

Gelişime Açık Alanlar: Performans düşüklüğü gösteren majör bir alan olmamakla birlikte, fiziki salon 

şartlarında az sayıda katılımcıdan gelen düşük puanlar (1 ve 2 puanları), gelecekteki salon seçimlerinde 

teknik altyapı, oturma düzeni veya iklimlendirme gibi unsurların bir kez daha gözden geçirilmesi 

gerektiğini göstermektedir. 

Öğrenci Geri Bildirimleri ve Stratejik Öneriler 

Katılımcıların açık uçlu yanıtları incelendiğinde, organizasyonun kalitesine yönelik genel memnuniyet 

ifadelerinin ("Böyle devam edin, çok verimliydi") yanı sıra, bölümün vizyoner gelişimine katkı 

sağlayacak çok kritik bir öğrenci geri bildirimi tespit edilmiştir. 

Öğrenci yorumunda 1 kişi tarafından; konuşmacıların alanlarında uzman olduğu doğrulanmakla 

birlikte, geçmiş dönemlerdeki yerel/tarımsal işletme örnekleri yerine artık bankalar, holdingler ve 

yatırım kuruluşlarının farklı departmanlarından üst düzey yöneticilerin davet edilmesi talep edilmiştir. 

Bu talebin gerekçesi olarak; diğer üniversitelerle rekabet edebilmek, öğrencilerin kişisel gelişimlerini 

desteklemek ve kariyer süreçleri için güçlü bir kurumsal "network" (iş ağı) oluşturabilmek gösterilmiştir. 
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Sonuç  

Elde edilen bu somut veriler doğrultusunda; sonraki dönemlerde düzenlenecek etkinliklerin tematik 

içeriğinin ulusal ve uluslararası ölçekteki kurumsal şirketleri kapsayacak şekilde çeşitlendirilmesi, 

duyuru aşamasında sosyal medya ve akran iletişim kanallarının aktif kullanımına devam edilmesi ve 

salon seçimlerinde fiziki konfora azami dikkat gösterilmesi önerilmektedir. 

 

İşletme Bölümü 

Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu 


